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10月28日至11月3日（第44周），

全国电影票房排名上半区的十五省市

依次为：广东、江苏、浙江、上海、北京、

四川、山东、湖北、河南、安徽、福建、辽

宁、湖南、河北、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

6696.97万元，累计周放映 20.93万场，

观众数量达到164.26万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

4223.98万元，放映场次 15.53万场，观

众数量108.73万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

3621.03万元，放映场次 12.66万场，观

众数量达到89.92万人次。

上海和北京分别占据本周全国票

房省市第四和第五名。上海放映场次

达到6.40万场，观众数量达到62.01万
人次，累计周票房产出 3025.71万元。

北京本周放映 5.88万场，观影人次达

55.92万，票房产出达到2745.36万元。

本周结束，四川和山东两地排名

全国票房第六和七名，两地票房产出

分别达到 2717.35万元和 2302.66万

元。川、鲁两地本周放映总场次分别

达到 10.65万场和 10.01万场；观众数

量则分别为 72.16万人次和 61.04万

人次。

湖北是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 2119.19万元；第九

名河南产出票房1878.64万元；第十名

安徽产出票房 1643.38万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：福建1554.37万元、辽宁1462.93万
元、湖南1462.58万元、河北1387.07万
元和陕西1286.56万元。

江西、重庆、山西、广西、云南等五

省市领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省市票房分别达到1132.63万
元、1104.88万元、903.72万元、888.86
万元和812.40万元。

江西和重庆是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

达到 4.48万场和 4.36万场。山西、广

西和云南分别达到 3.59万场、3.47万
场和 3.10万场。黑龙江、内蒙古和贵

州分别达到2.84万场、2.38万场和2.33
万场。此外，天津和吉林本周放映场

次分别达到2.29万场和2.26万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 31.40万人

次、重庆28.28万人次、山西24.15万人

次、广西 23.35万人次和云南 20.31万
人次。

本周影片票房冠军是《毒液：最后

一舞》，该片本周在广东产出票房最

高，达到 2472.73万元，其次是亚军江

苏产出 1661.03万元，季军浙江产出

1455.38万元，四川产出 1054.70万元

和上海产出991.98万元。

《焚城》是本周影片票房亚军，放

映票房冠军广东产出1681.93万元，亚

军江苏产出 812.32万元，季军浙江产

出698.49万元，上海产出557.91万元，

四川产出448.90万元。

本周影片票房季军是《乔妍的心

事》，放映票房冠军广东产出586.32万
元，亚军江苏产出506.60万元，季军浙

江产出 436.71万元，上海和河南各产

出375.81万元和369.07万元。

■文/雨水王

2024年10月28日—2024年11月3日
《毒液：最后一舞》累计破5亿
《焚城》首周三天8000多万元

本版与国家电影专资办合办

2024年10月28日-2024年11月3日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2024年11月4日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影电影院线

中影南方电影新干线

上海联和

广东大地

横店影视

江苏幸福蓝海

广州金逸珠江

浙江时代

北京华夏联合

四川太平洋

中影数字

博纳电影院线

重庆保利万和

河南奥斯卡

湖北银兴

北京新影联

辽宁中影北方

北京长城沃美

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

91572215
48713680
45998587
42043970
19088180
19314926
19713889
18882832
16247814
15468243
11001378
11194878
11856731
10171126
8317845
7005317
7876730
5719224
5441047
5098413

人次（人）

233936
183964
146942
114002
93543
82498
75058
58513
66324
65591
40200
39509
29965
38686
40958
22125
21423
27354
15967
20242

票房（元）

2161378.00
1233317.00
1144537.00
957843.00
529264.00
518246.00
513151.00
462499.00
425020.00
411587.00
291134.00
284198.00
282583.00
260857.00
226069.00
193410.00
182148.00
159029.00
134177.00
131330.00

2024年10月28日-2024年11月3日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2024年11月4日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
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27

28
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31
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47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

武汉市梦时代摩尔电影城

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

厦门市万达影城SM店

武汉武商摩尔国际电影城

上海市上海影城

长春市经开区寰映影城

深圳市百老汇电影中心影城

南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店

广州市脉铂影城嘉禾店

佛山市脉铂影城金铂中心店

武汉中影天河影城

苏州相城元和街道时代影城

哈尔滨哈西万达广场店

兰州中心空间站影城 IMAX

大连市万达影城高新店

广州飞扬正佳影城

上海市万达影城五角场店

北京万达影城CBD店

无锡光美金逸影城

广州市百丽宫猎德影院

杭州市万象影城（杭州万象城店）

长沙市中影星美国际影城万家丽店

北京市寰映影城合生汇店

北京天幕新彩云影城

广州市捷登都会飞扬影城

北京首都电影院西单店

西安市UME影城雁塔店

上海市中影国际影城合生汇店

菏泽市万达影城佳和城店

大连市万达影城经开店

郑州市万达电影城二七店

乌鲁木齐万达广场店

惠州万达影城新天地广场店

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

西安市万达影城高新店

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)

北京UME影城双井店

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

呼和浩特市横店影城

广州市万达影城番禺店

天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

呼和浩特万达影城新华东街店

长春万达影城红旗街店

秦皇岛市海港区博纳国际影城

天津市万达影城河东万达广场店

成都太平洋影城(王府井店)

大连市中影华臣影城西安路店

福州市万达影城仓山店

武汉万象影城武汉万象城杜比影院店

郴州市时尚中影数字国际影城

武汉博纳国际电影城

苏州姑苏仁恒仓街联和影城

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

大同市万达影城广场店

上海市永华电影城

武汉市武昌区CGV影城武昌万象城店

济南万达影城世茂广场店

天津市万达影城塘沽万达广场店

太原市山西剧院

呼和浩特市寰映影城振华广场店

北京市金逸影城荟聚 IMAX店

长沙横店王府井影城

南宁市民族影城（民族大道 IMAX店）

长沙市万影汇影城

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

武汉武商众圆摩尔国际电影城

广州华影企业形象策划飞扬影城

汕头合胜影城

吉林市万达影城财富店

广州市珠影飞扬番禺天河城影城

深圳市福田区希界维影城

泉州市万达影城浦西店

济南高新万达影城

南京蓝海浦口龙华路影城

太原市万达影城龙湖店

哈尔滨市艾美国际巨幕影城

宁德市万达影城天湖路店

庆阳市西峰区M3电影城堡

北京市泊影米瑞酷影城

无锡大世界影城

武汉市博纳国际影城江夏永旺店

南京达砳美新干线影城

广州市中影佰纳国际影城（花都店）

佳木斯万达广场店

北京市英嘉星美影城

南京中影仙林影城

重庆万达影城巴南店

深圳市万象影城罗湖万象城店

南宁市中影环球影院百盛步行街店

上海市星轶影城闵行天街旗舰店

广州市脉铂影城太和店

北京市万达影城丰台店

新乡市万达影城

北京市嘉华国际影城（学清路店）

廊坊市广阳区万达影城新华路店

西安市寰映影城荟聚店

武汉市洪山区沃美影城（白沙洲店）

北京市万达影城通州店

喀什万达影城

天数

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

609

735

510

645

272

368

311

480

416

390

358

309

464

448

437

376

440

355

416

255

394

656

385

281

584

447

423

401

462

490

457

453

372

410

600

591

342

412

333

416

399

415

327

321

382

444

450

547

421

362

420

442

265

346

405

330

244

456

480

540

345

380

404

352

482

740

436

382

246

323

377

359

377

447

412

512

378

392

314

400

386

326

470

313

336

371

298

387

372

531

312

356

483

398

310

362

433

367

428

255

总人次（人）

12349

12117

11208

10979

10204

9743

9722

9273

9269

8785

8742

8534

8520

8430

8374

8233

8045

7993

7868

7801

7730

7673

7528

7528

7494

7487

7459

7402

7395

7256

7253

7240

7205

7198

7178

7110

7105

7016

6987

6954

6885

6825

6814

6813

6768

6733

6661

6650

6616

6587

6520

6487

6399

6301

6275

6264

6259

6238

6195

6155

6129

6129

6094

6075

6057

6056

6056

6002

5986

5966

5960

5926

5926

5914

5907

5898

5896

5876

5875

5849

5778

5764

5757

5746

5739

5727

5724

5724

5723

5695

5689

5658

5657

5608

5596

5593

5564

5562

5560

5552

总票房（元）

524769.40

610745.49

525022.93

410248.00

875226.80

415426.40

528783.00

375305.00

363915.70

306287.00

318523.00

358772.50

368478.60

392176.18

346510.23

466605.50

487090.25

482228.70

320942.58

419746.00

395611.46

306322.20

497770.90

261430.43

306764.90

484594.20

333615.10

369501.00

288504.00

324750.60

327021.50

367078.95

302892.40

386365.40

344615.60

464890.00

354533.70

255713.30

242436.30

343830.40

314250.00

406693.70

312731.20

279744.30

283827.79

311051.30

257605.18

263106.20

280259.60

269861.18

238413.90

262492.50

234087.00

351855.02

261613.40

433401.10

242648.70

267541.60

258062.95

211273.60

230984.30

385768.95

230286.00

265173.20

218938.07

304156.41

212470.50

264132.40

183480.00

222656.50

291815.20

343949.90

255666.16

266155.20

256910.30

275530.40

228446.00

240140.90

233697.00

272255.63

232059.90

223349.39

194871.63

204112.00

230372.50

349533.30

243135.50

254111.40

327805.80

208723.40

285668.07

223865.10

296841.50

227578.71

275486.55

253703.40

247965.50

205326.37

335530.80

238937.70

2024年10月28日至11月3日全国省市票房

粤苏两省观影人次破百万
《乔妍的心事》河南票房位居前五

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2024年10月18日-2024年10月24日)

排名

1

2

3

4

4

6

7

8

9

9

11

11

片名/栏目

故事片《浴血阻击》

故事片《特殊使命》

故事片《武侠》

故事片《男妇女主任》

首播《冷雨剑潇潇》

故事片《硬汉2-奉陪到底》

首播《七圣伏魔》

动作90分《维和防暴队》

首播《红色裁判》

周末影院《飞驰人生2》

故事片《大“反”派》

故事片《明日战记》

收视率%

1.05

0.89

0.78

0.76

0.76

0.73

0.70

0.67

0.65

0.65

0.63

0.63

收视份额%

5.49

4.70

4.34

4.02

4.41

4.27

3.68

3.48

3.77

3.53

3.85

3.27

2024年第 44周（10月 28日至 11
月3日），本周新片表现一般，全国票房

4.82亿元，比上周少了1亿多。漫威宇

宙最新作品《毒液：最后一舞》连续 12
日获得票房日冠，以 1.78亿周票房蝉

联周榜冠军，影片累计累计成绩突破5
亿。刘德华主演的灾难片《焚城》成为

本周新片最佳，上映三天收入票房

8077万，夺得周榜亚军。赵丽颖和辛

芷蕾领衔主演的悬疑片《乔妍的心事》

位列第三，周票房收入6000万，累计成

绩 1.31亿。国庆档《志愿军：存亡之

战》以2733万成绩跌落至周榜第四，累

计达11.73亿。位列周榜第五、第六位

的是本周上映的新片，惊悚片《鸳鸯

楼·惊魂》首周四天收入2543万位居第

五，《哈利·波特》系列第四部《哈利·波

特与火焰杯》重映三天收入 2471万位

居第六，累计1.18亿。

新片接连上映，取代国庆档电影

成为票房支撑，电影市场格局大洗

牌。索尼影业出品的《毒液：最后一

舞》继续成为本周大盘最大贡献

者。影片在上周三上映后口碑较

好，不少影迷被紧凑刺激的剧情和

炫酷的打斗场面吸引，甚至贾冰的中

文配音版也为观影增添了不少趣

味。上映 12天，《毒液：最后一舞》始

终连续拿下单日票房冠军，以 1.78亿
蝉联周榜冠军，再次成为本周唯一票

房破亿的电影。

截至本周日，《毒液：最后一舞》累

计票房达到 5.04亿，目前暂居 2024年
中国电影引进片票房榜第四名。近几

年，无论是漫威还是DC的超级英雄类

型片，在国内市场的受欢迎程度都在

下降，《毒液：最后一舞》目前的成绩甚

至是近五年以来超英电影在内地取得

的最佳成绩。

本周五上映的《焚城》是一部华

语灾难片，由潘耀明执导，刘德华、白

宇、莫文蔚领衔主演，讲述了一场突

如其来的回收场大火引发的全港辐

射危机，700万市民的生命安全悬于

一线。影片通过辐射灾难这一题

材，探讨了生命价值、社会责任与人

性抉择，在上映后获得了不错的反

响。开画首日，《焚城》拿到约 2000
万的成绩，周六、周日两天合计近

6000万，首周收入票房 8077万，位居

周榜亚军位置。影片在上周末举行

了点映场，截至本周日，《焚城》累计

票房达到 8653万。

赵丽颖和辛芷蕾领衔主演的悬疑

电影《乔妍的心事》上周六开画，上映

后获得了不太理想的市场反响和争议

评价，不少观众认为影片节奏拖沓，缺

乏重点。本周，《乔妍的心事》上映第

二周，七天收入6000万票房，位居周票

房榜季军。开画9天，《乔妍的心事》累

计收入1.31亿。

国庆档冠军影片《志愿军：存亡

之战》本周上映至第五周，七天还能

收入 2733万票房，位居周榜单第四

位。截至本周日，《志愿军：存亡之

战》累计票房 11.73亿，暂居2024年度

票房榜第七名。

《鸳鸯楼·惊魂》是由王晟赫编剧

并执导，李梦、苏小玎、刘迅领衔主演

的悬疑惊悚片，本周四在院线上映。

影片讲述了沈言与男友刘振中一行人

因一张巨额保单一同住进鸳鸯楼，众

人入住后楼内怪事频发，一场恶“鬼”

作祟的故事。《鸳鸯楼·惊魂》以其独特

的中式恐怖元素吸引了不少类型片爱

好者，首周四天收入2543万票房，位居

周榜第五位。

“哈迷”的狂欢本周已进入第四

周，本周重映的是该系列第四部作品

《哈利·波特与火焰杯》。在这一部中，

魔法少年们正式向青春期迈进，“铁三

角”也开始初尝恋爱的美妙和复杂，另

外《哈利·波特与火焰杯》的特技效果

和细节张力也是该片好评如潮的制胜

法宝。影片选择周五重映，首周三天

收入 2471万票房，位居周榜第六位。

该片于 2005年在国内首次上映，加上

首次上映时的成绩累计1.18亿票房。

截至本周日，“哈利·波特”系列前

四部作品重映成绩累计已达 1.82亿

元。其中，《哈利·波特与魔法石》以

7509万重映成绩领跑，加上首次上映

累计成绩 3.23亿。《哈利·波特与阿兹

卡班的囚徒》本周以 1106万票房位居

周榜第九位，加上首次上映累计成绩

7864万。

其余影片中，改编自日本知名漫

画家藤本树同名人气作品的动画电影

《蓦然回首》本周再收 1682万票房，累

计 4528万。台湾青春片《爱你很久很

久》本周五全新上映，首周三天收入

1394万。吕克·贝松执导的经典作品

《这个杀手不太冷》本周五首次在中国

大陆上映，首周三天收入965万。以上

影片分别位列走票房榜第七、第八和

第十位。

2024年第 44周，全国电影周票房

4.82亿，观影人次 1212万，总场次 270
万场。本周票房环比上周有22.42%的

下跌，观影人次也有 20.75%的下降。

与去年同期相比，今年大盘票房升高

18.3%，观影人次也有22.37%的提升。


